
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Brač,	zemědělský	pozemek,	na	prodej,	285.000	€,	ID:	4756

23.748	m²
VELIKOST	POZEMKU

300	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Blízkost	pláže

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4756

Lokalita Brač

Druh zemědělský	pozemek

Cena 285.000	€

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 300	m

Vzdálenost	od	letiště 25	km

Opis	nemovitosti

Jedinečný	pozemek	23	748	m2,	v	blízkosti	moře.

Voda	a	elektřina	jsou	k	dispozici	na	silnici,	která	vede	podél	pozemku.

Přístup	je	po	veřejné	komunikaci.	Tato	lokalita	je	známá	pro	své	idylické	okolí,	krásné	zátoky	a	křišťálově
čisté	moře.

Pozemek	nabízí	krásný	výhled	na	moře.	Kryté	starými	borovicemi,	které	poskytují	stín	v	horkých	letních
měsících.

K	tomuto	pozemku	je	možné	přistavět	20	255	m2	v	ceně	120	000	€,	který	se	nachází	v	jiné	lokalitě	a
dohromady	by	tak	činily	44	003	m2.

Celková	plocha	pozemku	by	tak	splnila	jednu	z	podmínek	pro	žádost	o	povolení	stavby	stavby	o	výměře	do
400	m2.










